Муниципальное  ̂
Общеобразовательное
Учреждение
«Средняя школа № 13»
г. Кимры

ПРИКАЗ
31.09.2021 г.

№ 164-о д
Об организации питания

Во исполнении Постановления Главы города Кимры «О предоставлении
бесплатного питания (завтраки-п.1), в целях социальной поддержки детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации (п.2), в целях социальной
поддержки детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное питание (завтраки) учащимся начальных
классов в количестве 212 человек с 02.09.2021 г., в том числе по
классам:

Класс Количество
1 А 23
1 Б 22
1 В 23
2 А 20
2Б 22
ЗА 23
ЗБ 30
4 А 24
4Б 25

Список прилагается -  Приложение №1.
2. Предоставить бесплатное социальное питание учащимся,

проживающим в семьях, оказавшихся в трудной жизненной ситуации в

количестве 22 человек.

С р о к-с  01.09.2021 г.

Список учащихся прилагается (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Б.Кузнецова